
ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ BÖLÜMÜ  

2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI  

 
GÜN/SAAT DERSİN KODU VE ADI ÖĞRETİM ÜYESİ YERİ 

I.YARIYIL 
PAZARTESİ 
08.00-10.00 FİZ0151    Fizik I Dr. Öğr. Üyesi G. UTLU C015 
10.00-12.00 AST0101  Astronomiye Giriş I Prof. Dr. S. EVREN C015 
13.00-15.00 00504        Pratik Astronomi  Prof. Dr. V. KESKİN C130 
 

SALI 
08.00-10.00 00504         Pratik Astronomi Prof. Dr. V. KESKİN C130 

10.00-12.00 AST0101    Astronomiye Giriş I Prof. Dr. S. EVREN C015 
13.00-15.00 MAT0151   Matematik I Öğr. Gör. Dr. Ö. ÖZEN C015 
15.00-17.00 FEN0101   Scientific English I Prof. Dr. M. C. AKAN C019 
 

ÇARŞAMBA 
10.00-12.00 MAT0151   Matematik I Öğr. Gör. Dr. Ö. ÖZEN A8 
    
15.00-16.30 TUR0101   Türk Dili I Öğr. Gör. F. AKPINAR A9 
 

PERŞEMBE 
08.00-10.00 00504          Pratik Astronomi Prof. Dr. V. KESKİN C130 

10.00-12.00 ATA0101   Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi  I Öğr. Gör. B. SARAÇ C015 
13.00-15.00 FİZ0151     Fizik I Dr. Öğr. Üyesi G. UTLU A8 
 

III.YARIYIL 
PAZARTESİ 
10.00-12.00 00615   Yörünge Geometrisi  Prof. Dr. Ö. L. DEĞİRMENCİ C019 
15.00-17.00 MAT0251   Matematik III Doç. Dr. S. TOPAL                                      C015 

 

SALI 
08.00-10.00 FİZ0251    Modern Fizik Prof. Dr. M. GERÇEKLİOĞLU A8 
13.00-15.00 MAT0253   Lineer Cebir Prof. Dr. N. ARGAÇ A8 
15.00-17.00 AST0201    Solar System Prof. Dr. M. AFŞAR C015 

 

ÇARŞAMBA 
08.00-10.00 MAT0253   Lineer Cebir Prof. Dr. N. ARGAÇ C015 
10.00-12.00 AST0201   Solar System Prof. Dr. M. AFŞAR C015 
13.00-15.00 00615        Yörünge Geometrisi Prof. Dr. Ö. L. DEĞİRMENCİ C019 
15.00-17.00 MAT0251   Matematik III Doç. Dr. S. TOPAL                                      C015 

 

CUMA 
08.00-10.00 FİZ0251      Modern Fizik Prof. Dr. M. GERÇEKLİOĞLU C015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ BÖLÜMÜ  

2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI  

 
GÜN/SAAT DERSİN KODU VE ADI ÖĞRETİM ÜYESİ YERİ 

  V. Yarıyıl 
PAZARTESİ 
08.00-10.00 00385          Diferansiyel Geometri (S.A.) Dr. Öğr. Üyesi F. E. ERDOĞAN C019 

10.00-12.00        FİZ0351      Quantum Mechanics I  Doç. Dr. C. PARLAK A8 
13.00-15.00  00373          Gök Mekaniği  Prof. Dr. C. BATTAL KILINÇ C018 
15.00-17.00 00387       Observational Tools and Methods in            

Astronomy I (S.A.)  

Prof. Dr. Z. BOZKURT  C124b 

 

SALI 
08.00-10.00 00387       Observational Tools and Methods in            

Astronomy I (S.A.)  

Prof. Dr. Z. BOZKURT  C124b 

10.00-12.00   00373          Gök Mekaniği Prof. Dr. C. BATTAL KILINÇ C018 
13.00-15.00 00377       Astronomide Matematik Yöntemler (S.A.)  Prof. Dr. C. BATTAL KILINÇ C124b 

13.00-15.00 00333        Yıldız Atmosferleri  Doç. Dr. E. DEVLEN    C019 

13.00-15.00 00385         Diferansiyel Geometri (S.A.) Dr. Öğr. Üyesi F. E. ERDOĞAN C019 

15.00-17.00 FİZ0355   Termodinamik (S. A.)  Doç. Dr. E. M. ÇAPAR  D254 
 

ÇARŞAMBA 
10.00-12.00 FİZ0351    Quantum Mechanics I Doç. Dr. C. PARLAK A7 
 

PERŞEMBE 
08.00-10.00 00333        Yıldız Atmosferleri  Doç. Dr. E. DEVLEN    C018 

10.00-12.00 FİZ0355   Termodinamik (S.A.) Doç. Dr. E. M. ÇAPAR  D254 

13.00-16.00 00389        Astronomi Tarihi (S.A.) Prof. Dr. S. EVREN C015 

15.00-17.00 00377       Astronomide Matematik Yöntemler (S.A.)  Prof. Dr. C. BATTAL KILINÇ C124b 

 

CUMA 
10.00-12.00 00383        Cosmic Electrodynamics I Dr. Öğr. Üyesi H. ÖRÜCÜ C018 
15.00-17.00 00383        Cosmic Electrodynamics I  Dr. Öğr. Üyesi H. ÖRÜCÜ    C018 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ASTRONOMİ VE UZAY BİLİMLERİ BÖLÜMÜ  

2019-2020 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ HAFTALIK DERS PROGRAMI  

 
GÜN/SAAT DERSİN KODU VE ADI ÖĞRETİM ÜYESİ YERİ 

  VII. Yarıyıl 
PAZARTESİ 
08.00-10.00  AST411   Astrobiology (S.A.)  Prof. Dr. Z. BOZKURT C018 
13.00-15.00  AST303   Astronomide Veri Analizi I (S.A.)  Doç. Dr. O.ÖZDARCAN C019 
15.00-17.00 00457       Gezegenli Sistemler (S.A.)  Prof. Dr. G. TAŞ C019 

 

 

SALI 
08.00-10.00  AST303   Astronomide Veri Analizi I (S.A.) Doç. Dr. O.ÖZDARCAN C019 
10.00-12.00 00424       Özel Yıldızlar (S.A.) Prof. Dr. Ö. ÇAKIRLI C019 

13.00-15.00 451           Physics of the Sun Prof. Dr. M. YILDIZ C018 
13.00-15.00 414           Güneş Fiziği Prof. Dr. M. YILDIZ C018 

15.00-17.00 00453       Nükleer Fizik I (S.A.) Prof. Dr. N. F. ÇAM D125 

15.00-17.00 AST0403       Çift Yıldızlar   Prof. Dr. Ö. ÇAKIRLI C019  
 

ÇARŞAMBA 
08.00-10.00  AST411  Astrobiology (S.A.)  Prof. Dr. Z. BOZKURT C018 

10.00-12.00 00453   Nükleer Fizik I (S.A.) Prof. Dr. N. F. ÇAM D125 

10.00-12.00 00449   Non-Optical Astronomy Dr. Öğr. Üyesi D. ZENGİN 

ÇAMURDAN 

C019 

10.00-12.00 00412   Görsel Bölge Dışı Astronomi Dr. Öğr. Üyesi D. ZENGİN 

ÇAMURDAN 

C019 

15.00-17.00 00424   Özel Yıldızlar (S.A.) Prof. Dr. Ö. ÇAKIRLI C018 
15.00-17.00 00457   Gezegenli Sistemler (S.A.)  Prof. Dr. G. TAŞ C019 

 

PERŞEMBE 
10.00-12.00 AST0403   Çift Yıldızlar   Prof. Dr. Ö. ÇAKIRLI  C019  
13.00-15.00 451       Physics of the Sun Prof. Dr. M. YILDIZ C018 

13.00-15.00 414       Güneş Fiziği Prof. Dr. M. YILDIZ C018 

15.00-17.00 00449   Non-Optical Astronomy Dr. Öğr. Üyesi D. ZENGİN 

ÇAMURDAN 

C019 

15.00-17.00 00412   Görsel Bölge Dışı Astronomi Dr. Öğr. Üyesi D. ZENGİN 

ÇAMURDAN 

C019 

 

CUMA 
10.00-12.00 AST409  Kaynak Tarama Teknikleri-Dip. Çal. I 

(S.A.) 

Tüm Öğretim Üyeleri --- 

15.00-17.00 AST409  Kaynak Tarama Teknikleri-Dip. Çal. I 

(S.A.) 

Tüm Öğretim Üyeleri --- 

    
    

    

    

 
Not: 

** Bitirme Tezi – Dip.Çal.I (S.A.) 2 saatlik bir seçmeli alan dersidir. Programda öğretim üyesi ve öğrencinin belirlediği 

saatler içerisinde yapılır. 

S.A. : Seçmeli alan dersi 


